SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 421/GR/UFFS/2025

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 402/GR/UFFS/2025 DE

SELEÇÃO DE CURSISTAS PARA VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE

EXTENSÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO

INCLUSIVA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final das inscrições de seleção de cursistas para

vagas remanescentes do Curso de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação

Inclusiva: Formação Continuada de Professores da Educação Básica na Fronteira Sul.

1 DO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES
1.1 Campus Chapecó-SC
Nº  NOME

01 Arlete Pereira

02 Eliane Taffarel

03 Eriane Ritta de Lima Silva

04 Graziele Aparecida cella

05 Ivanir Lopes

06 Juliana de Moraes Flôres

07 Kaline Biasibetti Battisti

08 Mara Keli kagenski Klein

09 Marcos Antonio Silva Honorato

10 Naidi Carmen Gabriel

1.2 Campus Realeza-PR
Nº  NOME

01 Beatriz Regina Furlan

02 Marli Candido Moraes

03 Rosângela Eva Biancheto de Morais

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O aluno classificado receberá via e-mail orientações sobre os procedimentos para efetivação

da matrícula no curso.

Chapecó-SC, 16 de junho de 2025.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor